



Ntech Holding ApS

c/o Claus Janholt, Bogårdsvej 512, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 53 77 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

Tina Doktor
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ntech Holding ApS c/o Claus Janholt Bogårdsvej 512 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 53 77 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Claus Janholt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Ntech Science ApS, Humlebæk
Associeret virksomhed	Umbrella IT Group A/S, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -118.651 kr. mod -912.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.473	-22.414
Bruttoresultat	-20.473	-22.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.097	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	98.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-50.929	-455.983
Andre finansielle indtægter	312	5.983
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-350.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.464	-188.453
Resultat før skat	-118.651	-912.467
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-118.651	-912.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Disponeret fra overført resultat	-222.051	-1.432.467
Disponeret i alt	-118.651	-912.467

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.089	15.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.089</u>	<u>15.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.015.089</u>	<u>15.089</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8	0
Tilgodehavender i alt	<u>8</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	251.046	1.786.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.054</u>	<u>1.786.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.266.143</u>	<u>1.801.451</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	994.360	1.216.411
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.222.760</u>	<u>1.741.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	0	6.188
	Selskabsskat	0	6.807
	Anden gæld	43.383	47.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.383</u>	<u>60.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.383</u>	<u>60.040</u>
	Passiver i alt	<u>1.266.143</u>	<u>1.801.451</u>
4	Eventualposter		

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.216.411	2.648.878
Årets overførte overskud eller underskud	-222.051	-1.432.467
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedr. i regnskabsåret	0	-120.000
	994.360	1.216.411
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	400.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
	103.400	400.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat under sambeskatningen er beregnet til 0 t.kr.
